PAGE
2

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

ЕЙСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕЙСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31 декабря 2013 года                               № 176                              с. Александровка
О внесении изменений в постановление администрации
Александровского сельского поселения Ейского района от 14 сентября 2010 года № 151 «Об образовании комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих муниципального образования Александровское сельское поселение Ейского района и урегулированию конфликта интересов»
В соответствии с Указами Президента Российской Федерации от 1 июля 2010 года № 821 «О комиссиях по соблюдению  требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», от 2 апреля 2013 года № 309 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 3 декабря 2012 г. № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам»  и руководствуясь статьей 65 Устава Александровского сельского поселения Ейского района, п о с т а н о в л я ю:
1. Приложение № 2 к постановлению администрации Александровского сельского поселения Ейского района от 14 сентября 2010 года № 151 «Об образовании комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих муниципального образования Александровское сельское поселение Ейского района и урегулированию конфликта интересов» изложить в новой редакции (прилагается).
2. Начальнику общего отдела администрации Александровского сельского поселения Ейского района С.М.Макаренко разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Александровского сельского поселения Ейского района в сети «Интернет».
3. Постановление вступает в силу со дня подписания.
Исполняющий обязанности  главы

Александровскогосельского
поселения Ейского района                                                                           А.Г. Подгорный
ПРИЛОЖЕНИЕ
 к постановлению администрации

Александровского сельского поселения Ейского района

от 31.12.2013 № 176
«ПРИЛОЖЕНИЕ №2»

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации Александровского сельского поселения Ейского района

от 14 сентября 2010 года № 151
(в редакции постановления администрации сельского поселения

от 31.12.2013 № 176
СОСТАВ

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Александровского сельского поселения Ейского района и урегулированию конфликта интересов
	Подгорный

Анатолий Григорьевич
	-
	исполняющий обязанности главы Александровского сельского поселения Ейского района, председатель комиссии;

	Макаренко

Светлана Михайловна
	-
	начальник общего отдела администрации Александровского сельского поселения Ейского района, заместитель председателя комиссии;

	Дрыгалов
Александр Вячеславович
	-
	ведущий специалист общего отдела администрации Александровского сельского поселения Ейского района, секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	Дедешко

Виктор Михайлович
	-
	председатель комиссии по вопросам законности, взаимодействию с правоохранительными органами, общественными объединениями, политическим партиями, миграции, делам казачества и военнослужащих Совета муниципального образования Ейский района

	Кошлец

Юрий Леонидович
	-
	председатель Совета депутатов Александровского сельского поселения Ейского района;

	Плотникова

Елена Евгеньевна
	-
	ведущий специалист финансового отдела администрации Александровского сельского поселения Ейского района, председатель профсоюзного комитета администрации Александровского сельского поселения Ейского района.

».
Ведущий специалист общего отдела                                                           Е.О.Евич